行政院農業委員會農業試驗所　函
地址：41362臺中市霧峰區萬豐里中正路189號
承辦人：林毓雯
電話：04-23302301
傳真：04-23338162
電子信箱：YWLIN＠tari.gov.tw

受文者：行政院農業委員會農糧署
發文日期：中華民國109年8月31日
發文字號：農試化字第1092136432號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本所與行政院環境保護署共同撰擬之「鎘或鉛高污染風
險農地作物安全管理技術指引」，請查照並惠予宣導。

說明：
一、旨揭指引係綜整歷年來本所與行政院環境保護署、行政院農

業委員會各區農業改良場及農糧署合辦計畫成果，研擬作物
鎘或鉛污染潛在風險區之作物安全管理改善措施。

二、本指引可供農政單位及各地方政府依「農作物重金屬等污染
監測管制作業程序」，於納入高污染風險農地輔導之農地實
施，請貴單位惠予宣導推廣。

正本：行政院農業委員會農糧署、行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院農業
委員會苗栗區農業改良場、行政院農業委員會臺中區農業改良場、行政院農業
委員會臺南區農業改良場、行政院農業委員會高雄區農業改良場、行政院農業
委員會花蓮區農業改良場、行政院農業委員會臺東區農業改良場

副本：行政院環境保護署(含附件)、行政院農業委員會企劃處(含附件)、行政院農業
委員會農田水利處(含附件)、本所農化組、本案承辦人 2020-09-01

10:52:59

行政院農業委員會農糧署總收文

1091019284　109/09/01

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：